[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
31.01.2024                                                                                              № 24/165
г. Нолинск
О передаче недвижимого имущества в собственность
муниципального образования Нолинское городское поселение

Нолинского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 42 Устава муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, Нолинская районная Дума решила:
1. Передать из муниципальной собственности Нолинского муниципального района Кировской области в собственность муниципального образования Нолинское городское поселение Нолинского района Кировской области недвижимое имущество, согласно приложению.
2. Администрации Нолинского района обеспечить передачу недвижимого имущества в соответствии с порядком, установленным действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации района по экономике и финансам.
Председатель

Нолинской районной Думы

        Б.Б. Буторин
Направить: РД, ОМС и ЗР-2, МО Нолинское ГП-2, бухгалтерия района.
Приложение
к решению Нолинской

районной Думы

от 31.01.2024 № 24/165
Перечень
имущества передаваемого из муниципальной собственности Нолинского муниципального района Кировской области в собственность

муниципального образования Нолинское городское поселение

Нолинского района Кировской области
	№

п/п
	Наименование объекта

	Кадастровый номер
	Адрес
	Технические характеристики

	1
	Квартира № 2
	43:21:010140:200
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.2
	Год постройки  - 2018, 26,1 кв.м.

	2
	Квартира № 3
	43:21:010140:201
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.3
	Год постройки  - 2018, 26,1 кв.м.

	3
	Квартира № 4
	43:21:010140:202
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.4
	Год постройки  - 2018, 26,1 кв.м.

	4
	Квартира № 7
	43:21:010140:205
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.7
	Год постройки  - 2018, 26,2 кв.м.

	5
	Квартира № 9
	43:21:010140:207
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.9
	Год постройки  - 2018, 26,1 кв.м.

	6
	Квартира № 10
	43:21:010140:208
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.10
	Год постройки  - 2018, 26,2 кв.м.

	7
	Квартира № 11
	43:21:010140:209
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.11
	Год постройки  - 2018, 26,1 кв.м.

	8
	Квартира № 12
	43:21:010140:210
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.12
	Год постройки  - 2018, 26,1 кв.м.

	9
	Квартира № 13
	43:21:010140:211
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.13

	Год постройки  - 2018, 26,2 кв.м.

	10
	Квартира № 15
	43:21:010140:213
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.15
	Год постройки  - 2018, 26,2 кв.м.

	11
	Квартира № 16
	43:21:010140:214
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.16
	Год постройки  - 2018, 26,1 кв.м.

	12
	Квартира № 18
	43:21:010140:216
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.18
	Год постройки  - 2018, 26,2 кв.м.

	13
	Квартира № 20
	43:21:010140:218
	Кировская область,

г. Нолинск,

ул. Дзержинского, д. 22, кв.20
	Год постройки  - 2018, 26,0 кв.м.

Председателю Уржумской                                                                                 районной Думы

Силину В.В.